
Uchwała Nr 1787 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1528 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli 

akademickich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, rodzajów zajęć dydaktycznych 

objętych zakresem tych obowiązków, w tym wymiaru zadań dydaktycznych dla 

poszczególnych stanowisk, zasad obliczania godzin dydaktycznych oraz zasad 

powierzania i rozliczania zajęć w godzinach ponadwymiarowych od roku 

akademickiego 2015/2016 

 

Na podstawie art. 62, 112, 130 i 131 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. 2016r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 46 i § 111 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego (tj. załącznik do Uchwały Senatu UMW nr 1774 z dnia 31 maja 2017r.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr 1528 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 kwietnia 

2015r. w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli akademickich 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, rodzajów zajęć dydaktycznych objętych zakresem 

tych obowiązków, w tym wymiaru zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk, 

zasad obliczania godzin dydaktycznych oraz zasad powierzania i rozliczania zajęć  

w godzinach ponadwymiarowych od roku akademickiego 2015/2016 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) W § 3 pkt 2 lit. f) otrzymuje brzmienie: 

„f) seminaria dyplomowe magisterskie na Wydziale Nauk o Zdrowiu - 10 h/studenta” 

2) W § 3 pkt 2 lit. h) otrzymuje brzmienie: 

„h) ćwiczenia specjalistyczne - Wydział Farmaceutyczny - 75 h/studenta (praca 

doświadczalna), w przypadku wyznaczenia promotora i opiekuna zalicza się odpowiednio: 

promotor – 40 h/studenta, opiekun – 35 h/studenta” 

3) W § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zajęcia przypadające na dni/godziny Rektorskie/Dziekańskie zalicza się, dla celów 

ustalenia liczby godzin zajęć dydaktycznych, jako godziny przepracowane zgodnie  

z planem.” 

4) W § 6 dodaje się pkt 6 o następującym brzmieniu: 

„6. Godziny zaliczone z tytułu nieobecności, o których mowa w ust. 2 oraz godziny 

Rektorskie/Dziekańskie o których mowa w ust. 4, nie mogą stanowić podstawy do 

ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych.” 

5) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie od roku akademickiego 2017/2018. 

 

           Za Senat 


